辽宁省分析测试协会文件
辽测协发〔2024〕1 号

辽宁省分析测试协会关于发布

《绿色检测实验室评价 化学检测实验室》

等 3 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《辽宁省分析测试协会团体标准管理办法》的规定，

辽宁省分析测试协会批准发布《绿色检测实验室评价 化学

检测实验室》（T/LAIA 0001-2024）、《蛹虫草中麦角甾醇

的测定 液相色谱法》（T/LAIA 0002-2024）、《土壤阳离

子交换量的测定（EDTA-乙酸铵交换-凯氏定氮法）》（T/LAIA

0003-2024）等 3 项团体标准，上述标准自 2024 年 3 月 12

日起正式实施。

特此公告。

附件 标准信息表

辽宁省分析测试协会

2024 年 3 月 12 日

附件:

标准信息表

序号 标准号 标准名称 实施日期

1 T/LAIA 0001-2024
绿色检测实验室评价 化学检测

实验室
2024 年 3 月 12 日

2 T/LAIA 0002-2024
蛹虫草中麦角甾醇的测定 液相

色谱法
2024 年 3 月 12 日

3 T/LAIA 0003-2024

土 壤 阳 离 子 交 换 量 的 测 定

（EDTA-乙酸铵交换-凯氏定氮

法）

2024 年 3 月 12 日